PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA. INFORME DE COMISION POR VIATICOS

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

AREA RESPONSABLE:	Presidencia	
CENTRO DE COSTOS:	REGIÓN:	MUNICIPIO:
FECHA DE LA COMISION:	19 y 20 de abril de	e 2022.
LUGAR DE LA COMISION:	Toluca de Lerdo, Esto	ado de México.
MOTIVO DE LA COMISION: Reunión de trabajo.		
COMISIONADOS: Mgdo. Héctor Sánchez Sánchez, , Lic. Álvaro B. Villar Osorio, Lic. Juan Carlos		
Sandoval Ruíz, C. José Luis López Cuecuecha y C. Alan Cruz Rivera.		
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL PODER JUDICIAL:		
Asistencia del Magistrado Presidente a reunión de trabajo con el Mgdo. Ricardo Alfredo Sodi Cuellar,		
Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Estado de México, para		

Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Estado de México, para tratar temas relacionados al "Protocolo para la aplicación de las órdenes de protección víctimas de violencia en el Estado de Puebla". Asimismo, sostuvo una reunión de trabajo con personal de la Comisión Nacional de Tribunales Superiores de Justicia de los Estados Unidos Mexicanos, A.C. (CONATRIB), para la realización del "Congreso Nacional en Materia Familiar".

LIC. JAVIER HERNÁNDEZ MUÑOZ.



PODER JUDICIAL

MEMORÁNDUM - SP/044/2022

DE:

JAVIER HERNÁNDEZ MUÑOZ

Secretario Particular de la Presidencia del Tribunal Superior de Justicia y

del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

PARA:

RAFAEL PÉREZ XILOTL

Director General de la Comisión de Administración y Presupuesto del

Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

Con el gusto de enviarle un cordial saludo y por indicaciones superiores, hago de su conocimiento que el Magistrado Héctor Sánchez Sánchez, Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado, asistirá a una reunión interinstitucional de trabajo con el Magistrado Ricardo Alfredo Sodi Cuellar, Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Estado de México, para tratar temas relacionados al "Protocolo para la aplicación de las órdenes de protección para víctimas de violencia en el Estado de Puebla". Asimismo, sostendrá una reunión de trabajo con Magistrados integrantes de la Comisión Nacional de Tribunales Superiores de Justicia, A.C. (CONATRIB), para la realización del "Congreso Nacional en Materia Familiar", que será organizado Comisión en comento. Estas actividades tendrán verificativo el día miércoles 20 de abril del año en curso, a partir de las 09:00 horas, en el Edificio Administrativo del Poder Judicial del Estado de México ubicado en Calle Josefa Ortiz de Domínguez 211, Barrio de Santa Clara, Toluca de Lerdo, Estado de México.

Por lo anterior, le solicito de la manera más atenta realice las gestiones administrativas necesarias para la liberación del recurso económico para viáticos correspondientes con pernocta (la noche del 19 de abril) casetas, gasolina y alimentos (19 y 20 de abril) para el Magistrado Presidente, el Lic. Álvaro B. Villar Osorio, el Lic. Juan Carlos Sandoval Ruiz, el C. José Luis López Cuecuecha (fotógrafo) y el C. Alan Cruz Rivera; quienes se trasladarán en una camioneta Jeep (8 cilindros) y en una camioneta Nissan X-Trail, debiendo considerar el hospedaje únicamente para los cuatro últimos mencionados. No omito mencionar que los viáticos solicitados deberán ser depositados al C. Alan Cruz Rivera.

En lo que respecta a la pernocta del Magistrado Presidente, le solicito de la manera más atenta gire instrucciones a fin de que se realice la transferencia electrónica con los datos bancarios que se anexan al presente, por concepto de una noche de hospedaje (19 de abril).

Sin otro particular aprovecho la ocasión para reiterarme a sus apreciables órdenes.

H. Puebla de Zaragoza, a 19 de abril de 2022.

C.C.p.- C.P. ZOILA REYNA LUNA MARTÍNEZ, Directora de Presupuesto y Recursos Financieros del Poder Judicial del Estado. Para su conocimiento. Presente.



CERTIFICACIÓN
SISTEMA DE GESTIÓN
ANTISOBORNO
ISO 37001:2016

